令和６(２０2４)年４月８日

日進小学校 保護者 様

日進地区在住 地域 の みなさま                                  桑名市立日進小学校

校長  平野 浩数

令和６(２０２４) 年度 学校行事予定・下校時刻(一部変更)のお知らせ(再度)

陽春の候、みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の

教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、昨年度末(２月１５日付け文書)でもお知らせしたとおり、令和６年度より児童の学校生活充実

にむけ、下記のように１週間の時程の一部を変更することになりました。

保護者のみなさまにおかれましては、年度の初めのスタートにおいて、各ご家庭の予定に反映いた

だくよう、お願い申し上げます。

なお、令和６年度の学校行事予定(４月８日現在の予定)を裏面(参照)にてお知らせします。

※「運動会」に関して、令和５年度のような暑さによる練習・開催の心配を避けるため、

１１月中旬実施(１１月１６日の予定)をします。また、それに伴い、「日進力♡発表会」を

１０月初旬実施としたいと思います。ご配慮のほど、宜しくお願いします。

※「4月予定」「５月予定」に関して、以下のように変更・追加をお願いします。

４月１７日(水)みえスタディチェック(4･5年) …４月１８日から１７日に変更

５月１４日(火)交通安全教室を追加

５月１５日(水)教職員研修会のためＢタイム４限(12:40下校)を追加

記

     基本日課(令和６年度～)…A タイム                       特別日課…B タイム

     月曜日～木曜日           クラブ・委員会日課(金曜日)

 朝の会  ８：２５～８：３５        朝の会   ８：２５～８：３５       朝の会  ８：２５～８：３５

 １限     ８：３５～９：２０        １限     ８：３５～９：２０       １限     ８：３５～９：１５

 ２限     ９：３０～１０：１５       ２限     ９：２５～１０：１０     ２限     ９：25～１０：0５

 ３限     １０：３５～１１：２０     ３限     １０：３０～１１：１５    ３限     １０：１５～１０：５５

 ４限     １１：３０～１２：１５     ４限     １１：２０～１２：０５    ４限     １１：０５～１１：４５

 給食    １２：１５～１２：５５     給食    １２：０５～１２：４５     給食    １１：４５～１２：２５

 昼休み  １２：５５～１３：１０     昼休み  １２：４５～１３：００     掃除・帰りの会 １２：２５～１２：４０

 清掃    １３：１０～１３：２５      ５限    １３：００～１３：４５

 ５限     １３：３０～１４：１５     (帰りの会１３:４５～１３：５５)

 (帰りの会１４:１５～１４：２５)     ６限     １３：５０～１４：３５

 ６限     １４：２５～１５：１０     帰りの会 １４：３５～１４：４５

 帰りの会 １５：１０～１５：２０    クラブ・委員会１４：５０～１５：３５

※月…１～３年５限、４～６年６限  火…１年５限、２～６年６限  水…全学年５限

  木…１・２年５限、３～６年６限  金…１・２年５限、３～６年６限、高学年は月１～２回程度クラブ・委員会あり

※クラブ・委員会の実施曜日について、令和５年度までは水曜日に実施していましたが、

令和６年度より金曜日に実施し、水曜日の下校時間を全学年がそろうようにします。